
（様式１）

令和 年 月 日

　　 徳島県警察本部警務部拠点整備課長　殿

印

1

2 入札案件

3

4 担当者

5

(1)

(2)

(3)

かに削除（廃棄）する。

設計図書等閲覧申込書

代表者 住 所

商号又は名称

代 表 者

　　徳島県が発注する次の工事の入札に参加するために設計図書等を閲覧したいので，次のとおり

　申し込みます。

閲覧設計図書　 図面、設計内訳書（金抜き）  

電子メールアドレス（パスワード受信用）  

工事名又は業務名 Ｒ２警交　樋殿谷橋西詰交差点ほか１３か所交通信号機改良工事

誓約します。

　本業務の目的以外に利用しない。また、第三者（協力会社を除く）に情報を提供しない。

　協力会社に閲覧させる場合は情報漏洩に細心の注意を払い適正に管理する。

　保存（ダウンロード）した電子データ（プリントアウトしたものも含む）は、入札後速や

※1 設計図書等閲覧申込書を送付する電子メールアドレスと同一とすること。

※2 本申込書の原本をPDF化して電子メールにて送付すること。

　閲覧可能となった電子データは、以下の事項を遵守し、データ管理に万全を期することを

電話番号

担当者名

担当所属部署

電子データに関する誓約


